Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------

OFICIO Nº 0049/2023                                                          Bandeirantes, 02 de agosto de 2023.

Assunto: - Abertura de Audiência Publica.

 Prezado(a) Senhor(a):

 Em resposta ao Memorando Nº 237/2023-SEC. GOV, que solicitou alteração do

Zoneamento Urbano do Plano de Diretor desse Município, solicitado através do Requerimento

3925/2023 de Silvio dos Santos, para enquadramento e abertura de uma empresa de

Fabricação de Estruturas Metílicas, na Rua Presbitero Jose Modesto, Nº 297, Vila Santa Maria,

nesta cidade.

Encaminho para abertura de audiência pública alteração do Zoneamento Urbano da

ocupação do solo em anexo, alterando de Zona Residencial 2 (ZR2) para Zona Industrial 2 (ZI2).

 A audiência pública será realizada na forma online, junto ao sítio eletrônico do município,

www.bandeirantes.pr.gov.br, no link CIDADÃO, na aba AUDIÊNCIA PÚBLICA, a mesma terá

abertura às 8:00 horas do dia 04 de agosto de 2023, com encerramento às 17:00h de 04 de

setembro 2023.

A votação terá início às 08:00h do dia 05 de setembro de 2023 e se encerra no dia 06 de

setembro 2023 as 17:00h

 Atenciosamente,

Ilmo(a). Sr(a).
DD. Requerente
Nesta

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------
Mapa Atual de Ocupação de Solo de

Bandeirantes/PR

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------
Alteração de Ocupação de Solo